
平成２９年度　発注見通し一覧表

課名

№ 工事名 場所 期間 種別 工事の概要 入札及び契約方法 入札予定時期

1
原町新保赤坂線側溝そ
の３工事

新保 地内 85日間 土木一式 側溝工 L=110m 指名競争入札 H29.5.18済

2
庵地猿田彦前通側溝工
事その２

保田 地内 75日間 土木一式 側溝工 L=52m 指名競争入札 H29.6.22済

3 御巡幸線側溝修繕工事 山崎 地内 75日間 土木一式 側溝工 L=45m 指名競争入札 第２四半期

4 篭田家裏線側溝工事 籠田 地内 75日間 土木一式 側溝工 L=220m 指名競争入札 第２四半期

5 保田砂山線側溝工事 保田 地内 75日間 土木一式 側溝工 L=50m 指名競争入札 第３四半期

6 御巡幸線舗装修繕工事 小栗山 地内 150日間 ほ装 舗装工 L=360m 一般競争入札 第２四半期

7
道路ストック総点検舗
装調査検討業務委託

下条町ほか 地内 100日間
コンサルタ

ント
FWD調査 L=720m 指名競争入札 H29.6.1済

8
岩野福永線福永大橋修
繕工事

福永 地内 210日間 土木一式 橋梁修繕 L=32.8m 一般競争入札 第２四半期

9
学校町南郷線管理橋修
繕工事

保田 地内 210日間 土木一式 橋梁修繕 L=47.0m 一般競争入札 第２四半期

岩野福永線福永大橋修
コンサルタ

建設課　※公表内容は予定であり予告なく変更する場合があります。

10 繕工事積算及び施工管
理補助業務委託

福永 地内 304日間
コンサルタ

ント
積算施工管理 随意契約 H29.6.1済

11
学校町南郷線管理橋修
繕工事積算及び施工管
理補助業務委託

保田 地内 304日間
コンサルタ

ント
積算施工管理 随意契約 H29.6.1済

12
平成29年度道路施設定
期点検業務委託

一円 地内 344日間
コンサルタ

ント

橋梁点検170橋
大型ｶﾙﾊﾞｰﾄ点検4
基

随意契約 H29.4.14済

13 野地城中潟線改良工事 野地城 地内 200日間 土木一式 改良工 L=300m 一般競争入札 第２四半期

14
村北遺跡発掘調査支援
業務委託（その２）

福田 地内 311日間
コンサルタ

ント
埋蔵文化財発掘調
査

指名競争入札 H29.5.25済

15
 牧島小境線蕪木遺跡発
 掘調査支援業務委託

 小境 地内  150日間
 コンサルタ

 ント
 埋蔵文化財発掘調
 査

 指名競争入札 取止め

16
 安野川右岸線第２工区
 用地測量業務委託

 百津 地内  180日間
 コンサルタ

 ント
 用地測量 L=590m  指名競争入札 取止め

17
上福岡中央線用地測量
業務委託

上福岡 地内 180日間
コンサルタ

ント
用地測量 L=730m 指名競争入札 第２四半期

18 中島南新町線拡幅工事 中島町 地内 75日間 土木一式 改良工 L=30m 指名競争入札 第２四半期

19 堀越山本新線舗装工事 堀越 地内 75日間 ほ装 舗装工 L=360m 指名競争入札 第３四半期

1



平成２９年度　発注見通し一覧表

課名

№ 工事名 場所 期間 種別 工事の概要 入札及び契約方法 入札予定時期

建設課　※公表内容は予定であり予告なく変更する場合があります。

20 分田新座線拡幅工事 東町 地内 100日間 土木一式 改良工 L=30m 指名競争入札 第３四半期

21 御巡幸線拡幅工事 上山屋 地内 75日間 土木一式 側溝工 L=65m 指名競争入札 H29.4.27済

22
百津稲荷町線安全施設
設置工事

緑町ほか 地内 100日間 その他
交通安全施設
L=470m

指名競争入札 第２四半期

23
緑町停二線安全施設設
置工事

緑町ほか 地内 85日間 その他
交通安全施設
L=260m

指名競争入札 第２四半期

24
交通安全施設設置その
１工事

一円 地内 90日間 その他 区画線ほか 指名競争入札 第２四半期

25
交通安全施設設置その
２工事

一円 地内 90日間 その他 区画線ほか 指名競争入札 第３四半期

26
百津町市野山線ほか
（南山口工区）消雪パ
イプ工事

山口町二丁目 地内 145日間 土木一式
送散水工
L=847.6m

一般競争入札 H29.5.18済

27
百津町市野山線ほか
（上中野目工区）消雪
パイプ工事

上中野目 地内 120日間 土木一式
送散水工
L=928.6m

一般競争入札 H29.6.15済

28
百津町市野山線ほか
（新保工区）消雪パイ
プ工事

新保 地内 120日間 土木一式
送散水工
L=714.9m

一般競争入札 第２四半期

百津町市野山線ほか
29 （下黒瀬工区）消雪パ

イプ工事
下黒瀬 地内 120日間 土木一式 送散水工 L=730m 一般競争入札 第２四半期

30
百津町市野山線ほか
（砂山工区）消雪削井
工事

保田 地内 120日間 さく井 削井工 1基 一般競争入札 H29.6.15済

31
百津町市野山線ほか
（砂山工区）消雪パイ
プ工事

保田 地内 120日間 土木一式 送散水工 L=610m
一般競争入札

（総合評価方式）
第２四半期

32
百津町市野山線ほか
（原町工区）消雪削井
工事

保田 地内 120日間 さく井 削井工 1基 一般競争入札 H29.5.18済

33
百津町市野山線ほか
（原町工区）消雪パイ
プ工事

保田 地内 120日間 土木一式 送散水工 L=300m 指名競争入札 第２四半期

34
百津町市野山線ほか
（畑江工区）消雪削井
工事

畑江 地内 120日間 さく井 削井工 1基 一般競争入札 第２四半期

35
百津町市野山線ほか
（畑江工区）消雪パイ
プ工事

畑江 地内 120日間 土木一式 送散水工 L=490m 一般競争入札 第２四半期

36
百津町市野山線ほか
（柳町工区）消雪パイ
プ工事

北本町 地内 60日間 土木一式 送散水工 L=73.5m 指名競争入札 H29.6.22済

37
北新町横町線消雪パイ
プ修繕工事

北本町 地内 150日間 土木一式 送散水工 L=400m 一般競争入札 第２四半期

38
中外城横町線消雪パイ
プ修繕工事

外城町 地内 150日間 土木一式 送散水工 L=520m 一般競争入札 第２四半期

2



平成２９年度　発注見通し一覧表

課名

№ 工事名 場所 期間 種別 工事の概要 入札及び契約方法 入札予定時期

建設課　※公表内容は予定であり予告なく変更する場合があります。

39
庚町停三線消雪パイプ
修繕工事

岡山町 地内 150日間 土木一式 送散水工 L=290m 一般競争入札 第２四半期

40
寺社保田久保線消雪パ
イプ修繕工事

保田 地内 150日間 土木一式 送散水工 L=400m 一般競争入札 第２四半期

41
北新町横町線ほか（中
ノ通工区）消雪パイプ
修繕工事

中ノ通 地内 145日間 土木一式
送散水工
L=470.5m

一般競争入札
（総合評価方式）

第２四半期

42
北新町横町線ほか（大
室工区）消雪パイプ修
繕工事

大室 地内 200日間 土木一式
送散水工
L=1,013.3m

一般競争入札 第２四半期

43
停二４号線道路修繕工
事

下条町 地内 180日間 土木一式
送散水工 L=360m
舗装工 L=360m

一般競争入札 第２四半期

44
村北遺跡維持管理業務
委託（その２）

福田 地内 45日間 その他 維持管理 指名競争入札 H29.4.20済

45
野地城中潟線物件補償
再算定業務委託

野地城 地内 30日間
コンサルタ

ント
2棟 指名競争入札 H29.4.20済

46 市営住宅外壁改修工事 保田 地内 60日間 塗装
市営源四郎住宅2
棟

指名競争入札 第２四半期

3


